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DEGUSTACIJA JAGOD 2008 

 





DEGUSTACIJA JAGOD 2008 

 OCENJEVANJE: 

◦ ZUNANJI IZGLED 

◦ OKUS 

 

 OCENE: 

◦ 1 (zelo slabo) 

◦ 2 (slabo) 

◦ 3 (srednje) 

◦ 4 (dobro) 

◦ 5 (odlično) 

SORTE (17 sort): 

1 ASIA 

2 CLERY 

3 ST. PIERRE 

4 LIA 

5 ELSANTA 

6 MISS 

7 DARSELECT 

8 THUCHAMPION 

9 THUTOP 

10 MARMOLADA 

11 ANTEA 

12 ALBA 

13 SONATA 

14 QUEEN ELISA 

15 EVIE 

16 AROSA 

17 RAURICA 



ZUNANJI IZGED 

Sorta Ocena 

ASIA 4,53 

CLERY 4,33 

LIA 4,29 

ALBA 4,20 

EVIE 4,20 

MISS 4,13 

QUEEN ELISA 4,06 

ST. PIERRE 4,02 

ELSANTA 3,81 

RAURICA 3,79 

THUCHAMPION 3,76 

MARMOLADA 3,67 

SONATA 3,50 

ANTEA 3,42 

AROSA 3,40 

THUTOP 3,32 

DARSELECT 3,12 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00



OKUS 

Sorta Ocena 

ASIA 4,50 

CLERY 4,09 

ST. PIERRE 3,95 

LIA 3,93 

ELSANTA 3,86 

MISS 3,81 

DARSELECT 3,71 

THUCHAMPION 3,67 

THUTOP 3,64 

MARMOLADA 3,51 

ANTEA 3,42 

ALBA 3,05 

SONATA 2,97 

QUEEN ELISA 2,94 

EVIE 2,92 

AROSA 2,77 

RAURICA 2,66 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00



SKUPAJ 

Sorta Ocena 

ASIA 4,52 

CLERY 4,21 

LIA 4,11 

ST. PIERRE 3,99 

MISS 3,97 

ELSANTA 3,84 

THUCHAMPION 3,72 

ALBA 3,63 

MARMOLADA 3,59 

EVIE 3,56 

QUEEN ELISA 3,5 

THUTOP 3,48 

ANTEA 3,42 

DARSELECT 3,42 

SONATA 3,24 

RAURICA 3,23 

AROSA 3,09 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00



PRIMERJAVA 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

Okus

Izgled



IZPADLE SORTE 

 ST. PIERRE 

 MISS 

 DARSELECT 

 THUCHAMPION 

 THUTOP 

 SONATA 

 EVIE 

 

 MARMOLADA 

 RAURICA 

 QUEEN ELISA 



DEGUSTACIJA JAGOD 2018 



 





DEGUSTACIJA JAGOD 2018 

 OCENJEVANJE: 

◦ ZUNANJI IZGLED 

◦ OKUS 

 

 OCENE: 

◦ 1 (zelo slabo) 

◦ 2 (slabo) 

◦ 3 (srednje) 

◦ 4 (dobro) 

◦ 5 (odlično) 

SORTE (20 sort): 

1 CAPRI 

2 APRICA 

3 ALBION 

4 QUEEN ELISA 

5 ASIA 

6 ALBA 

7 LIA 

8 QUICKY 

9 MALGA 

10 MARA DES BOIS 

11 DELY 

12 SIBILLA 

13 AMY 

14 JOLY 

15 CLERY 

16 TEA 

17 OLYMPIA 

18 R242 

19 11.34.6 

20 11.39.3 



ZUNANJI IZGLED 
SORTA OCENA 
DELY 4,43 
APRICA 4,26 
ALBA 4,13 
MALGA 4,09 
MARA DES BOIS 4,08 
OLYMPIA 4,05 
LIA 4,00 
JOLY 3,93 
CLERY 3,93 
TEA 3,91 
QUEEN ELISA 3,87 
ASIA 3,83 
CAPRI 3,79 
SIBILLA 3,68 
QUICKY 3,54 
AMY 3,50 
11.39.3 3,39 
R242 3,30 
ALBION 3,26 
11.34.6 2,86 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00



OKUS 
SORTA OCENA 

DELY 4,52 
MARA DES BOIS 4,50 
JOLY 3,92 

LIA 3,90 
ALBION 3,74 
CAPRI 3,68 

CLERY 3,54 
ASIA 3,52 
AMY 3,36 

APRICA 3,34 
MALGA 3,32 

ALBA 3,22 

QUICKY 3,12 

TEA 3,08 
SIBILLA 3,06 

QUEEN ELISA 3,02 
OLYMPIA 2,77 
11.39.3 2,28 

11.34.6 2,27 
R242 2,17 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00



SKUPAJ 
SORTA OCENA 

DELY 4,48 

MARA DES BOIS 4,29 

LIA 3,95 

JOLY 3,93 

APRICA 3,80 

CLERY 3,74 

CAPRI 3,74 

MALGA 3,71 

ALBA 3,68 

ASIA 3,68 

TEA 3,50 

ALBION 3,50 

QUEEN ELISA 3,45 

AMY 3,43 

OLYMPIA 3,41 

SIBILLA 3,37 

QUICKY 3,33 

11.39.3 2,84 

R242 2,74 

11.34.6 2,57 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00



PRIMERJAVA 
  OKUS IZGLED 
DELY 4,52 4,43 
APRICA 3,34 4,26 
ALBA 3,22 4,13 
MALGA 3,32 4,09 
MARA DES BOIS 4,50 4,08 
OLYMPIA 2,77 4,05 
LIA 3,90 4,00 
JOLY 3,92 3,93 
CLERY 3,54 3,93 
TEA 3,08 3,91 
QUEEN ELISA 3,02 3,87 
ASIA 3,52 3,83 
CAPRI 3,68 3,79 
SIBILLA 3,06 3,68 
QUICKY 3,12 3,54 
AMY 3,36 3,50 
11.39.3 2,28 3,39 
R242 2,17 3,30 
ALBION 3,74 3,26 
11.34.6 2,27 2,86 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

OKUS

IZGLED



 ALBA 

 CLERY 

 LIA 

 QUEEN ELISA 

 ASIA 



4,50 4,53 

3,52 

3,83 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

OKUS IZGLED

2008

2018



4,09 

4,33 

3,54 

3,93 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

OKUS IZGLED

2008

2018



3,93 

4,29 

3,90 
4,00 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

OKUS IZGLED

2008

2018



2,94 

4,06 

3,02 

3,87 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

OKUS IZGLED

2008

2018



3,05 

4,13 

3,22 

4,20 

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

OKUS IZGLED

2008

2018



Da bi vam vsak nov izziv prinesel 

novo zmago, vam želimo 

sodelavci podjetja 


